
 

ZAMAWIAJĄCY 

Miasto Nowy Sącz - Centrum Pozyskiwania Funduszy i Przedsiębiorczości 

reprezentowane przez Grzegorza Sus – Dyrektora Centrum Pozyskiwania Funduszy                                        

i Przedsiębiorczości  

ul. Wyspiańskiego 13 

33-300 Nowy Sącz 

 

Nr postępowania: NIP.KD.262.11.2025 

Nowy Sącz, dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotyczy postępowania, prowadzonego zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.) w trybie podstawowym                                

z możliwością negocjacji na zadaniu: Dostawa wyposażenia (systemy bezpieczeństwa i nadzoru) 

niezbędnego do realizacji kursów w ramach projektu „Rozwój CKZ w Nowym Sączu”.                                

Postępowanie 2. 

 

Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 

podstawowym art. 275 pkt. 2 pod nazwą jak wyżej, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy                    

z dnia 11 września 2019 roku – Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) 

zwanej dalej ustawą Pzp, udostępnia informację z otwarcia ofert: 

 

 

Wykonawca Cena brutto 

F.H.U.P. System Serwis Obrzut Andrzej 
ul. J. Kusocińskiego 47, 33-300 Nowy Sącz 
NIP: 734-149-37-92 

24 486,00 PLN 

 

 

 

Grzegorz Sus 

Dyrektor Centrum Pozyskiwania  

Funduszy i Przedsiębiorczości 


